
Moje spojení

Tisknuto z aplikace IDOS, © CHAPS spol. s r.o., 09.06.2016 0:29

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
1.8. Hrušky > 5:24 912 Bus 729573 2 X

Břeclav,,aut.nádr. MHD 5:40 > 575 Přesun asi 3 min
Břeclav 6:15 v Os 4614 L
Vranovice 6:49 6:50 Přesun asi 2 min
Vranovice,,žel.st. 7:12 7:15 535 Bus 729164 33 X
Pohořelice,,Velký Dvůr sádky 7:28 > 530 D

Celkový čas 2 hod 4 min, vzdálenost 50 km
Dopravce: BORS Břeclav a.s.; Břeclav; 519 444 200 (Bus 729573, Bus 729164), České dráhy, a.s.; nábřeží L.Svobody 1222/12, 110 15
Praha 1; +420 840 112 113 (Os 4614)

«

jede v X«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
1.8. Hrušky zast. O > 7:46 Os 4252 µ

Břeclav 7:54 8:15 v Os 4642 L
Vranovice 8:49 8:50 Přesun asi 2 min
Vranovice,,žel.st. 9:12 9:15 535 Bus 729164 3 X H
Pohořelice,,Velký Dvůr sádky 9:28 > 530 D

Celkový čas 1 hod 42 min, vzdálenost 48 km
Dopravce: České dráhy, a.s.; nábřeží L.Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420 840 112 113 (Os 4252, Os 4642), BORS Břeclav a.s.;
Břeclav; 519 444 200 (Bus 729164)

«

jede v X«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
1.8. Brno,,ÚAN Zvonařka 7:25 100 Bus 729108 7 X

Pohořelice,,nám. 7:53 8:23 530 Bus 727164 102 X H
Pohořelice,,Velký Dvůr sádky 8:30 > 530 D

Celkový čas 1 hod 5 min, vzdálenost 31 km
Dopravce: Znojemská dopravní společnost - PSOTA, s.r.o.; Znojmo; předprodej - 725 345 107, 515 226 848 (Bus 729108), TREDOS, spol. s
r.o.; Třebíč; 568 844 845 (Bus 727164)

«

jede od 13.VI. v X«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
1.8. Brno hl.n. 8:37 8:40 v Os 4933 L

Vranovice 9:09 Přesun asi 2 min
Vranovice,,žel.st. 9:12 9:15 535 Bus 729164 3 X H
Pohořelice,,Velký Dvůr sádky 9:28 > 530 D

Celkový čas 48 min, vzdálenost 31 km
Dopravce: České dráhy, a.s.; nábřeží L.Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420 840 112 113 (Os 4933), BORS Břeclav a.s.; Břeclav; 519
444 200 (Bus 729164)

«

jede v X«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
1.8. Ivaň > 17:35 540 Bus 728530 18 X H

Vranovice,,žel.st. 17:42 535 Přesun asi 2 min
Vranovice 17:49 17:50 Os 4628 L
Brno hl.n. 18:19 18:23 v

Celkový čas 44 min, vzdálenost 30 km, cena 58 Kč / IN50 37 Kč / IN25 47 Kč
Dopravce: ČSAD Hodonín a.s.; Hodonín; 518 321 028 (Bus 728530), České dráhy, a.s.; nábřeží L.Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420
840 112 113 (Os 4628)

«

jede v X«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
1.8. Ivaň > 18:35 540 Bus 729530 62 X H

Vranovice,,žel.st. 18:42 535 Přesun asi 2 min
Vranovice 18:49 18:50 Os 4644 L
Brno hl.n. 19:19

Celkový čas 44 min, vzdálenost 30 km
Dopravce: BORS Břeclav a.s.; Břeclav; 519 444 200 (Bus 729530), České dráhy, a.s.; nábřeží L.Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420
840 112 113 (Os 4644)

«

jede v X«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
1.8. Ivaň > 19:24 540 Bus 729530 61 X H

Pasohlávky,,rozc.Ivaň 19:28 20:07 540 D Bus 729105 23 X H
Dolní Dunajovice,,Jednota 20:24 20:25 552 Bus 729540 19 X H
Šakvice,,žel.st. 20:51 > 545 Přesun asi 2 min
Šakvice 20:59 21:00 Rx 802 R º ³ ® ² H
Brno hl.n. 21:24

1 / 2



Moje spojení

Tisknuto z aplikace IDOS, © CHAPS spol. s r.o., 09.06.2016 0:29

Celkový čas 2 hod, vzdálenost 64 km
Dopravce: BORS Břeclav a.s.; Břeclav; 519 444 200 (Bus 729530, Bus 729540), ČSAD Tišnov, spol. s r.o.; Tišnov; 549 411 111 (Bus
729105), České dráhy, a.s.; nábřeží L.Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420 840 112 113 (Rx 802)

«

jede v X«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
1.8. Ivaň > 19:24 540 Bus 729530 61 X H

Pasohlávky,,rozc.Ivaň 19:28 20:42 540 D Bus 729105 26 X H
Brno,,ÚAN Zvonařka 21:34 100

Celkový čas 2 hod 10 min, vzdálenost 39 km
Dopravce: BORS Břeclav a.s.; Břeclav; 519 444 200 (Bus 729530), ČSAD Tišnov, spol. s r.o.; Tišnov; 549 411 111 (Bus 729105)«
jede v X«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
1.8. Ivaň > 16:35 540 Bus 729530 60 X H

Vranovice,,žel.st. 16:42 535 Přesun asi 2 min
Vranovice 17:08 17:09 Os 4627 L
Břeclav 17:43 Přesun asi 3 min
Břeclav,,aut.nádr. MHD 18:21 575 Bus 729573 3 X
Hrušky 18:36 > 912

Celkový čas 2 hod 1 min, vzdálenost 49 km
Dopravce: BORS Břeclav a.s.; Břeclav; 519 444 200 (Bus 729530, Bus 729573), České dráhy, a.s.; nábřeží L.Svobody 1222/12, 110 15
Praha 1; +420 840 112 113 (Os 4627)

«

jede v X«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
1.8. Ivaň > 17:35 540 Bus 728530 18 X H

Vranovice,,žel.st. 17:42 535 Přesun asi 2 min
Vranovice 18:08 18:09 Os 4629 L
Břeclav 18:43 19:35 Os 4265 µ
Hrušky zast. O 19:41 19:42

Celkový čas 2 hod 6 min, vzdálenost 47 km, cena 81 Kč / IN50 48 Kč / IN25 65 Kč
Dopravce: ČSAD Hodonín a.s.; Hodonín; 518 321 028 (Bus 728530), České dráhy, a.s.; nábřeží L.Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420
840 112 113 (Os 4629, Os 4265)

«

jede v X«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
1.8. Ivaň > 18:35 540 Bus 729530 62 X H

Vranovice,,žel.st. 18:42 535 Přesun asi 2 min
Vranovice 19:08 19:09 Os 4631 L
Břeclav 19:43 20:35 Os 4223 L H
Hrušky zast. O 20:41 >

Celkový čas 2 hod 6 min, vzdálenost 47 km
Dopravce: BORS Břeclav a.s.; Břeclav; 519 444 200 (Bus 729530), České dráhy, a.s.; nábřeží L.Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420
840 112 113 (Os 4631, Os 4223)

«

jede v X«

Vysvětlivky značek
100 - tar. pásmo   530 - tar. pásmo   535 - tar. pásmo   540 - tar. pásmo   545 - tar. pásmo   552 - tar. pásmo   575 - tar. pásmo  
912 - tar. pásmo   O - jízdenky se prodávají ve vlaku   X - jede v pracovních dnech   v - vlak nečeká na žádné přípoje   H - spoj s
bezbariérově přístupným vozidlem   µ - samoobslužný způsob odbavování cestujících, cestující bez jízdenky nastupují do vlaku
pouze dveřmi u stanoviště strojvedoucího   D - na znamení   MHD - možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu   R - do
označených vozů možno zakoupit místenku   º - ve vlaku je plánováno řazení vozu s bezdrátovým připojením k internetu   ³ - ve
vlaku řazen vůz s přípojkou 230 V   ® - vůz nebo oddíly vyhrazené pro cestující s dětmi do 10 let   L - přeprava spoluzavazadel (do
vyčerpání kapacity)   ² - přeprava spoluzavazadel s možností rezervace místa pro jízdní kolo a cestujícího, v některých vlacích pouze
pro jízdní kolo   H - vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku

Doporučujeme:

Zjistěte si případné zpoždění vlaku na internetu (ikonka      u vyhledaného vlaku) či formou SMS:
• v síti T-Mobile odešlete SMS ve tvaru POZ číslo vlaku např. "POZ 172" na telefonní číslo 4616
• v síti O2 odešlete SMS ve tvaru ZPO číslo vlaku např. "ZPO 172" na telefonní číslo 999888
• v síti Vodafone odešlete SMS ve tvaru POZ číslo vlaku např. "POZ 172" na telefonní číslo 7755

2 / 2


